
 
 

UCHWAŁA NR L/1535/23 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w gminnym przewozie pasażerskim oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i sposobu 

ustalania wysokości opłaty manipulacyjnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 50a ust. 1 i art. 50 b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 13431) ) oraz art. 33a ust.3, 4 i 5, art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 8), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w gminnym przewozie pasażerskim: 

1. Za bilet jednorazowy jednoprzejazdowy ważny na liniach zwykłych i nocnych oraz czasowy ważny do 
75 minut (włącznie) na liniach zwykłych i nocnych – 6,00 zł (sześć 00/100 złotych). 

2. Za bilet jednorazowy jednoprzejazdowy ważny na liniach zwykłych, pospiesznych i nocnych oraz 
czasowy ważny do 75 minut (włącznie) na liniach zwykłych, pospiesznych i nocnych – 6,00 zł (sześć 
00/100 złotych). 

3. Za bilet jednorazowy czasowy ważny do 24 godzin (włącznie) – 22,00 zł (dwadzieścia dwa 
00/100 złote). 

4. Za bilet okresowy miesięczny - 176,00 zł (sto siedemdziesiąt sześć 00/100 złotych). 

5. Za bilet okresowy semestralny – 333,00 zł (trzysta trzydzieści trzy 00/100 złote). 

6. Za bilet na okres roku kalendarzowego – 1 760,00 zł (jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt 
00/100 złotych). 

§ 2. Określa się sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych pobieranych w razie: 

1. Braku odpowiedniego dokumentu przewozu - 50-krotność ceny biletu czasowego ważnego do 75 minut 
(włącznie) na liniach zwykłych i nocnych. 

2. Braku ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego lub ulgowego przejazdu - 40-
krotność ceny biletu czasowego ważnego do 75 minut (włącznie) na liniach zwykłych i nocnych. 

3. Niezapłacenia należności za zabrane ze sobą do środka przewozu rzeczy lub zwierzęta albo naruszenia 
przepisów o ich przewozie - 20-krotność ceny biletu czasowego ważnego do 75 minut (włącznie) na liniach 
zwykłych i nocnych. 

 
1)  zm. poz.2666. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.02.2023 r.

Poz. 790



4. Spowodowania, bez uzasadnionej przyczyny, zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu –150-
krotność ceny biletu czasowego ważnego do 75 minut (włącznie) na liniach zwykłych i nocnych. 

§ 3. Opłatę manipulacyjną ustala się, uwzględniając ponoszone koszty czynności związanych ze zwrotem 
albo umorzeniem opłaty dodatkowej wymienionej w § 2 pkt 1 albo pkt 2, w wysokości nie wyższej niż 10 % 
danej opłaty, ustalonej w sposób określony w § 2. 

§ 4. Tracą moc § 1, 2 oraz 3 uchwały NR XL/1235/22 z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnym przewozie 
pasażerskim oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą 
do przewozu rzeczy i zwierząt i sposobu ustalania wysokości opłaty manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2022 r. poz. 1389). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 790


	Uchwała

		2023-02-14T15:34:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




